
Osnovna škola don Mihovila Pavlinovića,Podgora  

Prilaz Vida Mihotića 1, 21327 Podgora 

KLASA: 112-02/24-01/07 

URBROJ: 2181-284-24-5 

Podgora,   17. prosinca 2024. 

 

 

Na temelju članka 125.Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  ( NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19, 64/20, 151/22,155/23,156/23 ) i članka 10.  Pravilnika o postupku zapošljavanja te 

procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje  Osnovne škole  don Mihovila 

Pavlinovića,Podgora , ravnatelj  Osnovne škole  don Mihovila Pavlinovića,Podgora donosi 

 

ODLUKU 

o  obustavi   postupka  natječaja   

I. 

Ovom Odlukom obustavlja se postupak  Natječaj za zasnivanje radnog odnosa za  radna 

mjesta: 

1.učitelja  koji obavlja poslove učitelja fizike na nepuno neodređeno radno vrijeme, 8 sati rada 

tjedno, koji  je objavljen na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i   Osnovne škole  don Mihovila Pavlinovića,Podgora  dana 26. studenog 2024. 

(KLASA: 112-02/24-01/07,URBROJ: 2181-284-24-1). 

1.učitelja  koji obavlja poslove   učitelja matematike, na određeno, nepuno radno vrijeme, 20 

sati ukupnog tjednog radnog vremena, do povratka radnice na rad koji  je objavljen na 

mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i   Osnovne škole  

don Mihovila Pavlinovića,Podgora  dana 26. studenog 2024. (KLASA: 112-02/24-

01/06,URBROJ: 2181-284-24-1). 

II. 

Natječaj za radno mjesto učitelja fizike obustavlja se iz razloga jer jedini kandidat koji 

ispunjava formalne uvjete natječaja i koji  je pristupio testiranju nije ostvario više od 50% 

ukupnog broja bodova na testiranju. 

Natječaj za radno mjesto učitelja  matematike obustavlja se iz razloga jer jedini kandidat koji  

je bio pozvan na testiranje nije pristupio testiranju. 

III. 



 

Natječaj za učitelja fizike i natječaj za učitelja matematike će se ponoviti. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljena na mrežnim stranicama i 

oglasnim pločama   Osnovne škole don Mihovila Pavlinovića,Podgora. 

 

 Ravnatelj: 

                                                                                                                  Josip Vranjković, prof. 

 


